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TRÄD SKO ALLÉ I ROTTNEROS PARK
Skobranschrådet, som ingår i Svenska Moderådet, har 
iscensatt en skoinstallation i  Rottneros slottspark. En 
installation som kommer att pågå hela sommaren, med öpp-
ning lördagen den 19 juni.

Den grönskande parken i Rottneros kommer från och med imor-
gon att vara beklädd med olika typer av skor där en allé har 
omvandlas till en ”Träd Sko Allé”. Girlanger med lampor som 
sträcker sig över allén och mellan träden har nu blivit beklädda 
med skor. 

Inspirationen kommer från gatukonst. Traditionen med skor 
som kastats över ledningar, härstammar från USA och det finns 
många olika intressanta urbana myter om varför detta fenomen 
uppstått. En del teorier menar att det är för att markera ett 
stundande bröllop, andra påstår att det är ett sätt för en ynglig 
att visa att han inte längre är oskuld. Några anser att det är ett 
sätt att hylla en nyss avliden person då man kastar upp den 
dödes skor över en ledning. 

Bara fem kilometer utanför Sunne finns Rottneros Park med 
”Träd Sko Allén” och en kort bit därifrån Selma Lagerlöfs 
berömda hem. Rottneros Park har numera ett rykte om sig att 
vara den sanna träffpunkten för trädgårdsälskare. Just nu 
anläggs 12 idéträdgårdar och Trädgårdsfestivalen planeras som 
äger rum 19-20 juni.

– Vi vill att Rottneros Park ska få en stark profil där trädgård 
och konst kombineras, säger Annelie Johansson, 
Trädgårdsmästare i Rottneros Park. Förutom idéträdgårdarna, 
som är en kombination av trädgårdshantverk, trädgårdsform-
givning och konst, så har vi också nyskapande skulptur och 
installationer i parken. 

Rottneros Park

Öppettider: t.o.m. 30 juni kl 10.00-16.00

1 juli – 8 augusti kl 10.00-18.00, 9-31 augusti 10.00-16.00

Övriga tider, se www.rottnerospark.se

Tel: 0565-60295

Trädgårdsfestivalen i Rottneros Park pågår 19-20 juni. 

Skobranschrådet bildades 1945 och är den äldsta organi-

sationen i sitt slag i Europa. Organisationen är ett samar-

betsforum för skobranschen och förmedlar information om 

skor till såväl alla led i branschen som konsumenterna via 

media. ”Se på dina skor, andra gör det” blev Skobransch-

rådets devis, den skapades av reklamlegenderna Anders 

Beckman och Bertil Neuman 1959. Skobranschrådets 

installationen är ett samarbete med Björn Borg Shoes. 

Skobranschrådet ingår i Svenska Moderådet sedan 2004. 

För mer information kontakta: 

Lotta Ahlvar, VD Svenska Moderådet

+46 (0)709 70 95 86

lotta.ahlvar@moderadet.se

Annelie Johansson, Trädgårdsmästare Rottneros Park 

+46 (0)702 88 34 98

annelie@rottnerospark.se


